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Opis produktu

* wykonana z transparentnego polipropylenu na wzér koperty listowej
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Link do produktu: https://www.goodpack.eu/teczka-drect-5530-kopertowa-a4-zielona-p-981.html

TECZKA D.RECT 5530 KOPERTOWA A4

ZIELONA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Waga (z opakowaniem)
EAN

Marka

Typ
Kod produktu

2,49 zt

2,02 zt
Dostepny

86 szt

24h
G1248-007532
007532
5902308710214
d.rect

0.1 kg
5902308710214
D.RECT
organizer

007532
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